
    



    
        
            
                [image: Luxent Exclusive Properties][image: Luxent Exclusive Properties]
            

            
                	
                        Hledám nemovitost
                            
                                
                            
                        
                    
	
                        Nabízím nemovitost
                            
                                
                            
                        
                    


            

            
                	
                        
                            
                                
                            Prohledat web
                        
                    
	
                        
                            
                                
                            Hlídací pes
                        
                    
	
                        
    
        
    Oblíbené


                    


                
                    
                        CS
                            
                                
                            
                        
                    
                    	
                            Česky
	
                            English


                

                
                    
                        

                    

                

                
                    	
                            Nemovitosti
                                
                                    
                                
                            
                        
	
                            Nabízím nemovitost
                                
                                    
                                
                            
                        
	
                            O nás
                                
                                    
                                
                            
                        
	
                            Služby
                                
                                    
                                
                            
                        
	
                            Reference
                                 
                                    
                                
                            
                        
	
                            Pro developery
                                
                                    
                                
                            
                        
	
                            Life & Style Blog
                                
                                    
                                
                            
                        
	
                            Partneři
                                
                                    
                                
                            
                        
	
                            Kariéra
                                
                                    
                                
                            
                        
	
                            Kontakty
                                
                                    
                                
                            
                        


                    	Jazyk: 
	
                            Česky
                          
	
                            English
                          


                    	Měna: 
	
                            Kč
                        
	
                            USD
                        
	
                            EUR
                        


                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                    Nabízím nemovitost
                        
                            
                        
                    
                

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                    

                

            


            
                
                    
                        
                            [image: Třetí etapa projektu Červený dub – 12 bytů v klidné lokalitě Kostelec nad Černými lesy]
                            

                        

                        
                            3. etapa komorního projektu Červený dub

                            Pohodlné bydlení za městem

                            
                                
                                    
                                Červený dub, Kostelec nad Černými lesy, Praha-východ, Středočeský kraj
                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                         Scrollujte dolů
                            
                                
                            
                        
                    

                

            

        


    
        
            
                    
                        
                            [image: Třetí etapa projektu Červený dub – 12 bytů v klidné lokalitě Kostelec nad Černými lesy]
                        
                    

                    
                        Byty
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        Galerie
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        Architektura
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        Financování
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        Standardy
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        Lokalita
                            
                                
                            
                        
                    

                
                    Kontakt
                


                    
                        
                            

                        

                    

                    
                        	
                                
                                    Home
                                    
                                        
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Byty
                                    
                                        
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Galerie
                                    
                                        
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Architektura
                                    
                                        
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Financování
                                    
                                        
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Standardy
                                    
                                        
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Lokalita
                                    
                                        
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Kontakt
                                    
                                        
                                    
                                
                            


                        
                            Přejít na Luxent.cz
                            
                                
                            
                        
                    


            

        

    






        
            
                
                    
                        PŘEDSTAVUJEME REZIDENCI ČERVENÝ DUB

                        Stylově a moderně pojatá 3. etapa projektu představuje byty a ateliéry se zahradami nebo terasami v pěti samostatných komorních domech. 

Domy vznikají ve dvou fázích v klidné lokalitě na okraji Kostelce nad Černými lesy, jen 30 km od hranice Prahy, obklopené nádhernou lesnatou krajinou. Každý z nich nabídne tři byty a jeden ateliér.

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        Nová etapa projektu Červený dub

                        Koncept projektu

                        
                            Velmi přitažlivá je architektura domů i koncepce bytů vytvářející příjemnou atmosféru bydlení v komorním domě, aniž by s ním měli jeho obyvatelé vysoké náklady a nesli všechny starosti jen na svých bedrech. Dům má společný středový vstup, z něj vedou dvoje dveře do bytů v přízemí a pak schodiště do patra. Ve 2. NP se nachází jeden byt 2+kk s pracovnou a stíněnou terasou a jeden ateliér, který může sloužit k bydlení i podnikání. V 1. NP jsou pak dva byty o dispozici 4+kk a ke každému z nich náleží zahrada velká 400 m2. Terasy bytu i ateliéru ve 2.NP směřují na opačnou stranu než zahrady bytů pod nimi, takže na zahradě i terase mají všichni své soukromí. Parkovací stání u domu jsou samozřejmě součástí nabídky. Tento developerský projekt je v případě zakoupení více bytů skvělou volbou pro dvougenerační bydlení.

                        

                        
                                
                     Více o architektuře
            
                    
            
    

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                    

                                

                            


                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                

                            

                            
                                Zobrazit celou galerii
                                
                                    
                                      
                                        
                                      
                                    
                                    
                                      
                                        
                                      
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        Etapy projektu

                    

                

                
                    
                        
                            
                        
                        Zahájení stavby

                        11/2023

                    

                    
                        
                            
                        
                        Zahájení prodeje

                        12/2023

                    

                    
                        
                            
                        
                        Dokončení hrubé stavby

                        7/2024

                    

                    
                        
                            
                        
                        Dokončení projektu

                        1/2025

                    

                    
                        
                            
                        
                        Předávání jednotek

                        3/2025

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        Nabídka bytů

                        
	
            Zakázka
        	
                Dispozice
            	
                Patro
            	
                Užitná plocha
            	
                Obytná plocha
            	
                Terasa/Balkón/Lodžie
            	
                    Zahrada
            	
            Cena
        	
	
            ČD-3A
        	
                4+kk
            	
                přízemí
            	
                122 m2
            	
                102 m2
            	
                    
                        20 m2 /
                        Ne /
                        Ne
                    
            	
                        Ano (323 m2)
            	
            připravujeme
        	
            Detail
                
                    
                
            
        
	
            ČD-3B
        	
                4+kk
            	
                přízemí
            	
                122 m2
            	
                102 m2
            	
                    
                        20 m2 /
                        Ne /
                        Ne
                    
            	
                        Ano (351 m2)
            	
            připravujeme
        	
            Detail
                
                    
                
            
        
	
            ČD-3C
        	
                2+kk
            	
                1. patro
            	
                70 m2
            	
                55 m2
            	
                    
                        15 m2 /
                        Ne /
                        Ne
                    
            	
                        Ne
            	
            připravujeme
        	
            Detail
                
                    
                
            
        


                        

                    


                    
                        
                            Zatáhněte pro více položek

                            
                                
                                
                            

                        

                    

                    
                        Zobrazit všechny nabídky
                            
                                
                            
                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        Ekonomicky promyšlený

                        Chytrá energetika

                        
                            K příjemnému komfortu bydlení přispívá (z ekonomického ale i teplotního hlediska) do standardu domu zahrnutá chytrá energetika včetně rekuperace a fotovoltaiky s napojením na úložnou baterii. Díky tomu dosahuje na energetickou náročnost budovy B – velmi úsporná.

                        

                        
                                
                     Více o standardech projektu
            
                    
            
    

                        

                    

                    
                        [image: ]
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        STANDARDY

                        Kvalitní standardy pro váš komfort

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                Stavebně-technické standardy

                                Stáhnout PDF
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                Interiérové standardy

                                Stáhnout PDF
                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            LOKALITA

                            Výhody bydlení za Prahou

                            Lokalita projektu je obklopena lesy Voděradských bučin, údolí Šembery, Jevanska nebo Vyžlovky s přírodním koupalištěm. Díky přírodním krásám je zelená, zdravá a nabízí osvobozující životní styl, ale je i hladce dostupná z a do větších měst se všemi jejich vymoženostmi. Z oázy Červeného dubu si do nich můžete kdykoliv zajet autem, autobusem a v napojení i vlakem. Možná, že nebudete potřebovat nikam často ani daleko cestovat, protože Kostelec sám nabízí bohatou občanskou vybavenost, která se neustále rozvíjí. Ale pokud ano – nebude to problém. Na pražskou stanici Metra Černý most dojedete autem za 30 min, do centra pak za cca 50. Na stanici Háje jede autobus téměř přímo od projektu jen půl hodinky. Z Říčan dojedete vlakem do Prahy hlavní nádraží za 27 min. V Brodě jste autem i autobusem za 15 min a v Říčanech za půl hodinky.

 


                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                            Projekt Červený dub
                                        
                                    

                                    
                                        
                                        
                                            Školy, školky
                                        
                                    

                                    
                                        
                                        
                                            Lékárny, ordinace
                                        
                                    

                                    
                                        
                                        
                                            Nákupy
                                        
                                    

                                    
                                        
                                        
                                            Pošta, banky
                                        
                                    

                                    
                                        
                                        
                                            Turistika, volný čas
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                

                
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                        
                            
                                S touto nemovitostí vám pomůže

                                Romana Čermáková

                                
                                    
                                        [image: Romana Čermáková]
                                    

                                

                                E-mail: romana.cermakova@luxent.cz

                                Telefon:  +420 770 181 181

                                

                                Pařížská 205/23
Praha 1 - Josefov
110 00

                            

                        

                        

    
        
            Kontaktní formulář

        

    

    
        
            * Vaše jméno
            
        

        
            * Váš e-mail
            
        

        
            * Váš telefon
            
        

        
            Vaše zpráva
            
        

    

    
        
            
            * Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních údajů. Úplné znění podmínek naleznete zde.

        

        
            Odeslat zprávu
        

    



                        

                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    Newsletter

                    News from the real estate world in your inbox



    
        
            
        

        
            
                
            
        
    

    Enter your e-mail address
    
        
        * I agree to the processing and storage of my personal data. The full terms and conditions can be found here.

    





                    
                        FOLLOW US ON OUR SOCIAL NETWORKS

                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                

                
                    REAL ESTATE CATALOG

                    	
                                
                                    Byty, domy, pozemky
                                    
                                        
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Developerské projekty
                                    
                                        
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Zahraniční nemovitosti
                                    
                                        
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Komerční nemovitosti
                                    
                                        
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Komerční developerské projekty
                                    
                                        
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Historické nemovitosti
                                    
                                        
                                    
                                
                            


                    
                        
                            
                        See all properties
                    
                

                
                    
                        Luxent

                        
                            
                                O nás

                                Služby

                                Reference

                                Pro developery

                                Partneři

                                Kariéra

                            

                            
                                Life & Style Blog

                                Právní ujednání

                                Cookies

                                Kontakty

                                Život a bydlení v Praze
                            

                        

                    

                    
                        
Luxent s.r.o.

Pařížská 205/23, Praha 1 - Josefov 
+420 731 300 400 
info@luxent.cz

                        

                        
                            We are a member of the Real Estate Chamber of the Czech Republic.

                        

                        
                            FOLLOW US ON OUR SOCIAL NETWORKS

                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                        

                    

                

            

        

    
    
        
            
                
                    
                        [image: Luxent Exclusive Properties]
                         [image: Luxent Commercial]
                    

                

                
                    Luxent.cz © 2008 - 2024 All rights reserved

                    created by ngs.cz

                

            

        

    



    
        
            
            
            
        
            
                
            

        

        

    





    
        
            [image: Luxent Exclusive Properties]
        
        
            
                
            
        
    
    
        
            
                
                    
                        Zadejte co hledáte
                        
                            
                            
                                
                            
                        


                    

                

            

        

    





    
        
            
                
            
        
        
            
                [image: ]

                
                    Zůstaňte v obraze

                    Odběr novinek

                    Chcete být každý měsíc informováni o nejnovějších nemovitostech? Přihlaste se k odběru novinek.



    
        
            E-mail
            
        

        
            
            * Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních údajů. Úplné znění podmínek naleznete zde.

        

    

    Přihlásit




                

            

        

    






        
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
        
    
    
